

## RELACJA - Zawody Jubileuszowe 70 - lecia PZW Okręg w Zielonej Górze - 23.06.2024r. - Odra Krosno Odrzańskie



W dniu 23 czerwca 2024 roku, na Odrze w Krośnie Odrzańskim odbyły się Zawody Jubileuszowe Drużynowe z okazji 70 - lecia PZW Okręg w Zielonej Górze. W uroczystości wzięło udział 67 drużyn z całego Okręgu Zielona Góra, reprezentujących koła wędkarskie i kluby. Wszystkie drużyny zaczęły zgłaszać się na miejscu już od 5:30 rano przy boisku piłkarskim w Krośnie Odrzańskim. Wędkowanie nie należało do łatwych. Smagający wiatr utrudniał zarówno wędkowanie na feeder ciągle szarpiąc wędką, uginając szczytówkę i zmuszając zawodników do maksymalnego skupienia, z drugiej strony wędkarze łowiący na tyczkę gymnastykowali się z ciężarem wędki, której wagę zwiększał silny wiatr i tutaj też tylko mocne brania było łatwo zaobserwować, wszystkie inne „nietypowe” zachowania spławika wymuszały podwójne skupienie. Mimo wietrznej pogody (całe szczęście nie padało) wielu drużynom udało się „zrobić” dobre wyniki. Najlepiej spisała się drużyna z koła „Drobnica” Zielona Góra 13, którą reprezentowali Marek Tomaszewski, Orfeusz Węclawski, Rafał Hiszpański z równym wynikiem 20000g, na kolejnym miejscu uplasowali się Patryk Markisz, Sebastian Towpik, Przemysław Rajski z koła Sulechów 1 z wynikiem 19140g a trzecią drużyną na

podium byli Wojciech Kaźmierczak, Robert Kaźmierczak, Kamil Kontorski z koła Sulechów 1 z wynikiem 16140g. Rybami, które przeważnie meldowały się na haczyku były leszcze, krapie, płocie, klenie. Największą rybą zawodów był leszcz 2015g złowiony przez Mirosława Jankowiaka z koła Szprotawa.

Rangę Zawodów Jubileuszowych z okazji 70 - lecia PZW Okręg w Zielonej Górze podnieśli nie tylko sami wędkarze, którzy stawili się w tak liczny gronie, ale też i zaproszeni goście wśród, których byli Wojewoda Lubuski Pan Marek Cebula, Wicestarosta Krośnieński Pan Ryszard Zakrzewski, Burmistrz Krosna Odrzańskiego Pan Grzegorz Garczyński, Kierownika Centrum Rekreacyjnego Pan Tadeusza Przeździek. Zarząd Główny reprezentował Pan Andrzej Lebiotkowski pełniący funkcję Skarbnika Zarządu Głównego PZW będący jednocześnie Prezesem PZW Okręg w Poznaniu. Obecni byli również Pani Agnieszka Cackowska Dyrektor biura PZW Gorzów Wielkopolski, Pan Jerzy Helicki Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej Gorzów Wielkopolski, Jerzy Sałek Przewodniczący Rady Rejonu Krosno Odrzańskie, Mirosław Cyra Komendant Społecznej Straży Rybackiej Krosno Odrzańskie. Całą uroczystość poprowadził Prezes PZW Okręg w Zielonej Górze Pan Mirosław Kamiński w asyście Pani Beaty Gacek Dyrektora biura PZW Okręg Zielona Góra oraz Pani Elżbiety Wrony Zastępcy Dyrektora biura Zielona Góra. Nie zabrakło również Wiceprezesa Pana Zdzisława Kowalskiego, Pana Henryka Strzempka Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Pana Juliana Andrzejewskiego Przewodniczącego Okręgowego Sądu Koleżeńskiego w Zielonej Górze. W czasie Jubileuszu wędkarze społecznicy zostali nagrodzeni Medalem Zasłużonym dla Okręgu a wśród wyróżnionych byli Pani Magda Polak, Pani Anna Mróz, Pan Jarosław Nadajczyk, Pan Witold Szela, Pan Zbigniew Bohatkiewicz, Pan Tadeusz Dziewierski, Pan Artur Józefowicz, Pan Marek Kaiser, Pan Jarosław Lenkiewicz, Pan Edward Maruszczak, Pan Adam Piosik.

Mamy nadzieję, że w przyszłości będziemy mieli stosowność i okazję do świętowania kolejnych obchodów w związku z istnieniem Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze.

Wszystkie wyniki a także zdjęcia z obchodów Jubileuszu 70 - lecia dostępne w zakładce wiadomości.

25 czerwca 2024, 12:28